

2.2 分项报价表

供应商名称：西安天威安防科技有限公司

采购项目编号：SXMLCG2024-84

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
货物 费	一、看守所智控式节能净热一体直饮水系统							
	1、净化加热设备部分							
	1	智能智控温开水供应循环系统主机	JT-GL-1/HT	匠腾	3 台	19600.00	58800.00	
	2	一体化钣金电控机箱	JT-GL-1/HT-DKX	匠腾	3 台	9650.00	28950.00	
	3	活性炭精滤系统	JT-GL-1/HT-TJL	匠腾	3 套	2000.00	6000.00	
	4	精密过滤系统	JT-GL-1/HT-JML	匠腾	3 套	1600.00	4800.00	
	5	智能消毒杀菌系统	JT-GL-1/HT-XD	匠腾	3 套	3950.00	11850.00	
	6	智能感应取水终端	JT-GL-1/HT-QS	匠腾	60 台	1600.00	96000.00	
	7	信号控制箱	JT-GL-1/HT-XXK	匠腾	3 台	1000.00	3000.00	
	8	智能直饮管控平台	JT-V1.0	匠腾	1 套	20000.00	20000.00	
	9	高清一体化触摸屏	TPC1570GI	昆仑技创	1 台	2500.00	2500.00	
	10	智能交互终端	ZD-N-NT03	新翔维创	6 台	13900.00	83400.00	
	2、安装材料及施工							
	1	循环水管路	Φ 6mm	道佐	1000 米	35.00	35000.00	
	2	监室进水管	Φ 4mm	道佐	400 米	28.00	11200.00	
	3	热水管件	DN20	道佐	77 个	18.00	1386.00	
	4	热水管件	DN25-20	道佐	70 个	18.00	1260.00	
	5	热水管件	DN25	道佐	70 个	15.00	1050.00	

6	热水管件	DN25	道佐	400 个	15.00	6000.00	
7	排水系统	定制	/	100 米	55.00	5500.00	
8	墙面开槽、开孔及恢复	定制	/	60 处	280.00	16800.00	
9	取水终端墙面镶嵌开挖及恢复	定制	/	60 处	250.00	15000.00	
10	电缆	YJV-0.6/1 5 ×10	燕通	500 米	58.00	29000.00	
11	控制线缆	RVVPS1×2× 1	爱谱华顿	400 米	4.50	1800.00	
12	电源线缆	RVV2×2.5	爱谱华顿	600 米	12.00	7200.00	
13	KBG 管	Φ 50	道佐	400 米	11.00	4400.00	
14	KBG 管	Φ 25	道佐	600 米	6.00	3600.00	
15	监区外巡视楼道水管包围	定制	/	300 米	86.00	25800.00	
二、拘留所智控式节能净热一体直饮水系统							
1、净化加热设备部分							
1	智能智控温开水供应循环系统主机	JT-GL-1/HT	匠腾	2 台	19600.00	39200.00	
2	一体化钣金电控机箱	JT-GL-1/HT-DKX	匠腾	2 台	9650.00	19300.00	
3	活性炭精滤系统	JT-GL-1/HT-TJL	匠腾	2 套	2000.00	4000.00	
4	精密过滤系统	JT-GL-1/HT-JML	匠腾	2 套	1600.00	3200.00	
5	智能消毒杀菌系统	JT-GL-1/HT-XD	匠腾	2 套	3950.00	7900.00	
6	智能感应取水终端	JT-GL-1/HT-QS	匠腾	17 台	1600.00	27200.00	
7	信号控制箱	JT-GL-1/HT-XKX	匠腾	2 台	1000.00	2000.00	
8	智能直饮管控平台	JT-V1.0	匠腾	1 套	2800.00	2800.00	
9	高清一体化触摸屏	TPC1570GI	昆仑技创	1 台	2500.00	2500.00	
10	智能交互终端	ZD-N-NT03	新翔维创	2 台	13900.00	27800.00	

2、安装材料及施工							
1	循环水管路	Φ 6mm	道佐	600 米	35.00	21000.00	
2	监室进水管	Φ 4mm	道佐	100 米	28.00	2800.00	
3	热水管件	DN20	道佐	36 个	45.00	1620.00	
4	热水管件	DN25-20	道佐	30 个	18.00	540.00	
5	热水管件	DN25	道佐	30 个	15.00	450.00	
6	热水管件	DN25	道佐	100 个	15.00	1500.00	
7	排水系统	定制	/	100 米	55.00	5500.00	
8	墙面开槽及恢复	定制	/	17 处	280.00	4760.00	
9	取水终端墙面镶嵌开挖及恢复	定制	/	17 处	250.00	4250.00	
10	电缆	ZC-YJV5×10	燕通	300 米	58.00	17400.00	
11	控制线缆	RVVPS1×2×1	爱谱华顿	400 米	4.50	1800.00	
12	电源线缆	RVV2×2.5	爱谱华顿	400 米	12.00	4800.00	
13	KBG 管	Φ 50	道佐	300 米	11.00	3300.00	
14	KBG 管	Φ 25	道佐	400 米	6.00	2400.00	
15	主机不锈钢围栏	定制	/	2 套	4390.00	8780.00	
设备费小计		724375.00					
安装调试费		79681.25					
运输费		18000.00					
投标总报价		(大写)：捌拾贰万贰仟零伍拾陆元贰角伍分 (小写：¥822056.25 元)					
备注		保留小数点后两位					

供应商名称（公章）：西安天威安防科技有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期：2024 年 12 月 12 日

